PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

INDICAÇÃO Nº 2165/2025

Assunto: Substituição de lâmpadas queimadas na Rua Bela Vista, no Jardim Panorama.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à substituição de lâmpadas queimadas na

Rua Bela Vista, no Jardim Panorama.

Moradores da referida rua, estão preocupados com a falta de iluminação

em dois postes no início da via. Segundo os relatos, a situação já dura mais de um mês e

tem deixado o trecho escuro e inseguro, especialmente à noite, quando ainda há

circulação de pessoas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P